
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

      
      
      
      

 
 
 
 

      
 
            

      

 
 
 
Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

Spółki Zakłady Chemiczne Police S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota  Jesień”, 

zwołanego na dzień 12 października 2016 r.   

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na NWZA 11 673 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

W SPRAWIE ROZPORZĄDZENIA NIERUCHOMOŚCIAMI SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY 
CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” 
S.A, działając na podstawie § 49 pkt 10) Statutu Spółki, 
uchwala, co następuje: 
§ 1. 
Wyraża się zgodę na rozporządzenie nieruchomościami spółki Grupa Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police” S.A., poprzez sprzedaż: 
a) prawa użytkowania wieczystego działek gruntowych, o łącznej powierzchni 22,7191 ha 
i łącznej wartości rynkowej 9 102 500 zł netto (słownie: dziewięć milionów sto dwa 
tysiące pięćset złotych) określonych w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 
b) własności posadowionych na działkach budynków i środków trwałych, o łącznej wartości 
rynkowej 3 046 100 zł netto (słownie: trzy miliony czterdzieści sześć tysięcy sto złotych), 
określonych w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, 
spółce PDH Polska Spółka Akcyjna. 
§ 2. 
Wyraża się zgodę na obciążenie nieodpłatną służebnością gruntową przejścia i przejazdu, 
w celu dostępu do drogi publicznej: 
a) działki nr 3010/39 (KW SZ2S/00011249/6) i działki nr 3323 (KW SZ2S/00035942/8), 
będącej w użytkowaniu wieczystym Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., 
na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego działki gruntowej 
nr 3010/40, 
b) działki nr 3010/37 (KW SZ2S/00011249/6) i działki nr 3323 (KW SZ2S/00035942/8), 
będącej w użytkowaniu wieczystym Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., 
na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego działki gruntowej 
nr 3010/32, 
c) działki nr 3020/29 (KW SZ2S/00036375/9) będącej w użytkowaniu wieczystym Grupy 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. na rzecz każdoczesnego właściciela lub 
użytkownika wieczystego działki gruntowej nr 3325, 
zgodnie z mapą poglądową stanowiącą Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Za 

 


